
績
母の班S挿

B｢oj: 0601-4166-501

Datum; 28.02.2020.

PRIRODNO-MATEMATl�ｴ��d�ｵTﾅDU@

Unive｢zitet u Novom Sadu

_-叫､な〇､m､○､叫一軍､-1心､心叫､←′{､▼イ′d､､…､､山一叫､､-一､一-ヽ､山賀《

｢A⊂∪調Y 0戸ScI各NC各5

University of Novj Sad

Thc DosITEjA OBRADOvl(A 3, 21000 NovI SAD. SRBIJA (SERBIA)

剛づ81･之〇･45雪･6う0 fa油81･之1~4与5~66之e･ma~1 dekan叩f@uns･a⊂了§ web ww甲高uns拙5

印B 101635863 M寄081046之0

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

6811与)I a u vezi sa 〔ia=om 107･ stav 3･ istog Zakona･ u postupkujavne nabavke male v｢ednosti _

Kancelarijski materijal, Partija 7- Heft masine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp, po partijama, za

potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�bﾓ�2����"��rﾃ#��も

godine, Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�#ゅ�"�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

ODしUKJ
0 DODE｣I UGOVORA I -ZDAVA叩U NARUD之BENicE

U pos亡upku jav=e nabavke male v｢ednos亡i - Kanceia｢ijski mate｢jja-, po pa喧ma, za

Partija 7- Heft masine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp za potrebe Prirodno-matematiikog

fakul亡eta u Novom Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-4166-13 od 02･07･2018･ godine, koji je sa

konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru�柳6�ﾀ

a koji postupakje sproveden u cilju zaklju�V譴����f�&踐r�7��&�ｧVﾖ�ﾂ�6����F�&�fﾆｦ�em za

SvoaDkEUL,Pui亡t!j講3e,b.nR°, i,ir.aA;EnJ;eEmN#授龍NS,P課:azu in a od 24 in esec i ,

-za Partija 7- Heft ma5ine, klamerice, spajalice, Iepak, selotej.p:

1丁G COMMERCE D･〇･〇･′ Novi Sad, Mkoie pa鈍a 9

Naziv dob｢a, ko胎na i cena:

離av胎　　　　腱ziv如b胎

Pa申a 7- He軸masine･ k-ame｢ice, spajaljce,

Dekanさt

10　　Klame｢jce 24l6, baka｢ne

koje he什a｣u min 30

Iis亡ova 1l1000

30　　　Spaj訓ce u boji

3与　　Spa刷ce za akta ve=ke _

b｢.5

Iepak, seiot句p

40

40

3

Pa巾ija 7- He償masi=e, k~ame｢ice, spajalice, ~epak, se鴫p

Depa直man za晒ku

2　　Bu難za akta ･ manji,

max 20 =s亡ova

5　　　Heft masina, do 40

=s亡ova, ･~｣eitz--帥

odgova｢aju〔a

き　PW嬉髄 PDv u

di油層mさ

U血pno

Cen脅§轟

PDV申m

1与･0　　　20　120.00　　720.00

12 ･4　　　20　　99.20　　595.20

20,0　　　20　　12.00　　72.00

110･0　　　20　　22.00　132.00

160･0　　　20　　　96.00　　576.00



Naziv dob｢a, koi蘭na i cena:

就きVk己　　　　請 ｢賓

10　　Klame｢ice 2416, baka｢ne

koje he代aju mjn 30

Iistova 1l1000

嘉轟霊1

a　晒Vu% .:P_E聖_　ce

n奮　　　　　　　　然議書__　　　旗ku

寄軸油帥奮

10　　　　15･0　　　　20　　　30.00　　1 80.00

20　　Maka之e kancela｢ijske 21　　与　　　　3う.0　　　20　　35.00　　210､00

Cm

24　　　　Rashe冊va〔　　　　2　　　　18.与　　　20　　　7.40　　44.40

36　Stalakzaxs:l※ejpl5mm　1　　58･0　　20　11.60　69･60

Obrazlozenje

1･ Na｢u創ac je dana 27･06･2018･ godi=e′ done○ ○dluku′ b｢oj 0601-4l66-10, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 11.07.2018., Komisija je p｢istupiia

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovaraju(i lzvestaj, broj 0601-4/66-21 od 20.07.2018. godine.

3. 1maju(i u vidu navode iz lzvestaja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

od｢edbama縄na 108･ Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa航nom 107. slav 3. Zakona, donese

odiuka da se:

一za Pa申a 7- He什ma組e, kiame｢i⊂e, spaja=ce, Iepak, selotejp, okvi｢ni spo｢azum dodeii:

1. TG COMMERCE D.O,0., Novi Sad, Nikole Pa§i(a 9

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2��r�#��や�v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Partija 7- Heft masine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp, okvimi sporazum dode=:

1. TG COMMERCE D.O.0., Novi Sad, Nikole Pa!i(a 9

Dana 01.08.2018. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�bﾓ#亭

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧV6��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�ｶ��6Vﾆ�&密6ｶ�

materijal, po partijama, za partiju Partija 7- Heft masine, klamerice, spaja=ce, lepak, selotejp za potrebe

Prirodno-matematj[kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾐ

nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ��Vv��"��率F�

na｢udzbenica:
-za Partija 7- Heft masine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp:

1. TG COMMERCE D.O.O., Novi Sad, Nikole Pasi(a 9

Sto je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.



POUKA 0 PRAVNOMしEKU:

Sagias=o od｢edbama紬a 149･ Zakona o javnim nabavka

｢oku o 5 (pet) dane od dane objav-jivanja eve odluke na po

_　　: -　当.

`つ`.`^+``,``

蟻嘉蜜:
P｢i｢odno-in

¥i i*` .,.

D i,雪質iii`c;.pavkov

e podne亡主u

bE.KA<N言; ≡-宅’引!

redov塙壷rofesor


